
       Radom, dn. 19.02.2010 r. 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
Dot.  przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę filtrów samochodowych do pojazdów słu Ŝbowych 
KWP zs. w Radomiu dla  KWP  z s. w Radomiu. 

Nr sprawy 11 /2010 
 
 Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o  rozstrzygni ęciu przedmiotowej 
procedury przetargowej : 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 16.02.2010 r. do godz. 1000 
wpłynęły 3 oferty.  
 
OFERTA  Nr 1  
Części zamienne i Eksploatacyjne do samochodów zachodnich 
„MOTOMAX”  Firma Handlowa Danuta Kasprzak, Ul. J. Popiełuszki 3, 95 – 100 Zgierz 
Łączna cena brutto oferty: 86.788,61 zł brutto 
 
OFERTA  Nr 2  
INTER CARS S.A., Ul. Powsińska 64, 02 – 903 Warszawa 
Łączna cena brutto oferty: 60.036,51 zł brutto 
 
OFERTA  Nr 3 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe EKONAFT Janusz Dasiewicz, Ul. Tartaczna 25, 26 – 600 Radom 
Łączna cena brutto oferty: 84.683,03 zł 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta jest, waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Oferta jest, waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 
W ofercie dokonano poprawy omyłek rachunkowych i w dniu 18.02.2010 r. powiadomiono o tym fakcie 
Wykonawc ę. 
Po dokonaniu poprawienia omyłek rachunkowych ł ączna cena brutto oferty wynosi 84.685,99 zł. 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

PORÓWNANIE OFERT 
 

Numer oferty Ł ączna cena oferty brutto 

1  
86.788,61 

2 60.036,51 

3 84.685,99 

 
 

Z uwagi na fakt, iŜ oferta nr 2  jest ofertą z najniŜszą łączną ceną brutto , Zamawiający dokonał wyboru 
oferty nr. 2 :  INTER CARS S.A. Ul. Powsi ńska 64 02 – 903 Warszawa 

Ze wzgl ędu na przysługuj ące Wykonawcom środki ochrony prawnej, okre ślone w Dziale VI 
ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawc ą podpisana b ędzie po upływie 5 dni od daty otrzymania 
niniejszego rozstrzygni ęcia. 

 
 

               Kierownik 
Sekcji Zamówie ń Publicznych 
       KWP zs. w Radomiu 
        Leszek Jaczy ński  


